令和　　年　　月　　日

　鹿児島県知事　塩田　康一　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号・名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

一般競争入札参加資格確認申請書
　鹿児島県原子力防災センター雷害対策設備調査・設計業務に係る入札参加資格について確認を受けたいので，下記の書類を添えて申請します。

　なお，下記１に掲げる資格要件に該当する者であること，さらに添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。

記

１　入札に参加する者に必要な資格に関する事項

1 地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４の規定に該当しない者であること。
2 鹿児島県建設工事入札参加資格審査要綱（平成８年鹿児島県告示第1402号。以下「要綱」という。）に基づく知事の入札参加資格審査を受け，入札参加資格を有すると認められた者であって，特に定めがあるものを除き入札参加申込書の提出期限の日において，要綱第３条の規定により，公告日において，「建築」及び「電気」の両方の業種に関し，格付を受けている者であること。

3 鹿児島県内に本社（本店）又は営業所が所在する者であること。
4 過去３年間に，公共施設における雷害対策工事の施工実績があること。

２　添付書類

　⑴　誓約書

　⑵　法人登記簿謄本又はその写し

　⑶　納税証明書

　　①　消費税及び地方消費税の課税事業者の方は，主たる事務所又は事業所所在地を管轄する税務署が発行する消費税及び地方消費税について直近事業年度分の未納がない旨の納税証明書を添付してください（原本に限る。）。

　　②　都道府県税の納税証明書については，次の区分にしたがい該当する証明書を添付してください（原本に限る。なお，納税証明書の発行は各都道府県の総務事務所等が発行しています。）。

	本社所在地
	支店・

営業所
	支店・営業所所在地
	提出する納税証明書

	鹿児島県内
	あり
	鹿児島県内外を問わず
	　鹿児島県の納税証明書（県税すべてに関し未納がないことの証明）

	なし

	鹿児島県外

	あり

	鹿児島県内

	鹿児島県外
	　本社が所在する都道府県税の納税証明書

※　原則として，都道府県税すべてに関し未納がないことの証明書としますが，その旨の納税証明が取れない場合には，主たる事務所又は事業所所在地なしの都道府県の発行する，法人にあっては法人都道府県民税及び法人事業税，個人にあっては個人事業税について未納がないことの証明書とします。

	なし

⑷　過去３年間に，公共施設における雷害対策工事の施工実績を証する書類